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Women. Preminm

Basic Cut
Shampoonieren, Haarschnift, Styling

Haarschnitt ohne Styling

Spitzen schneiden mit heier Schere
Styling

Glatten der Haare

Locken mit dem Styler
Hochsteckfrisur

Brautpaket
Vorher/Nachher Termine, inklusive Make-up

41,00 Euro

41,00 Euro

10,00 Euro

25,00 Euro

250,00 Euro

55,00 Euro

22,50 Euro

50,00 Euro

58,00 Euro

26,00 Euro

/0,00 Euro

Sie kénnen zu allen Dienstleistungen Zusatzpakete buchen wie
z.B. schéne Augen, Haarpflege und Make-up.
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63,00 Euro

30,00 Euro

80,00 Euro
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Farboelten

Wir freuen uns mit lhnen zusammen lhren Look zu finden und Sie zu begleiten.

Balayage - Farbetechnik fur natirliche Stréhnen. Sie ist der Haarfarben Trend der Stunde, denn mit dieser angesagten
Freihand - Farbetechnik kénnen Higlights ins Haoar gezaubert werden, die besonders natirlich und harmonisch wirken.
Hier wird zum Abschluss immer ein Toner tber das Hoar gegeben, der die Haarfarbe veredelt.

0 S M L XL
Balayage Paket 1 - 85,00 Euro 105,00 Euro 125,00 Euro -
Scheitel Paints, Toner,
Neutralisation
Balayage Paket 2 - 105,00 Euro 125,00 Euro 145,00 Euro -
ganzer Oberkopf Paints,
Toner Neutralisation
Balayage Paket 3 - 125,00 Euro 145,00 Euro 185,00 Euro 215,00 Euro

Painting ganzer Kopf,
Toner, Neutralisation
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Oberkopf Foliage 35,00 Euro
Foliage -
Kammstréhnen ab 40,00 Euro

Semi Ténung
Ansatzcoloration Tinta -

All over Coloration
ink. Toner

Blondierung
Ansatz

Blondierung
ganzes Haar, von dunkel auf hell

S M
45,00 Euro 60,00 Euro
35,00 Euro 42,00 Euro
4700 Euro 52,00Euro
50,00 Euro 60,00 Euro
46,00 Euro 4900 Euro
55,00 Euro 65,00 Euro
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80,00 Euro

50,00 Euro
62,00 Euro

/0,00 Euro

52,00 Euro

/5,00 Euro
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XL

100,00 Euro

60,00 Euro

80,00 Euro

55,00 Euro

85,00 Euro



Umformung
ohne Schnitt und Styling

Schéne Augen Paket

Augenbrauen
Korrektur

Augenbrauen
Korrektur mit Faden

Wimpern Farben

Gesichtshaarentfernung
mit Faden

Wimpern Lifting

Brow Lifting

0
2700 Euro

8,00 Euro

10,00 Euro

@00 Euro

25,00 Euro

45,00 Euro

45,00 Euro

SusaNNE HERBOTH

52,00 Euro

Volumen
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63,00 Euro

Eesondere Govdies

/5,00 Euro

Q0,00 Euro

XL
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Bond Fusion - Tipp fir alle Frauen,die ihre Haare regelmaBig farben und mit Spliss und Haarbruch zu kémpfen haben.
Das 3 Stufen System gilt als echtes VWundermittel, das Dank der Wirkstoff Formel geschadigtes Haar von innen wieder
aufbaut und den Glanz zurickbringt.

Bond Fusion - 25,00 Euro 30,00 Euro 40,00 Euro

Haarmaske 13 Euro - - - -
auf Sie abgestimmt

Haarmaske 20 Euro - - - -
mit Pllegeelixier

Conditioner 700 Euro - - - -
Cellophanes - 25,00 Euro 28,00 Euro 31,00 Euro

Keune you - Kreieren Sie lhre personliche Haarpflege. Silberglanz oder einen Kupfertouch? Oder ist Ihr Haar trocken
und braucht noch mehr Glanz, dann geben wir das Elixier in das Shampoo und die Maske hinzu. Individuelle Haar-

pflege fur Sie.

Keune you 20,00 Euro - - . -
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0 S M L XL
Haarschnitt 33,00 Euro - - - B}
ink. Styling , Kompresse
und Kopfmassage
Konturen Schneiden 21,00 Euro - - - B}
Maschinen Haarschnitt 16,00 Euro - - - B}
Coloration - 32,50 Euro 36,50 Euro 40,50 Euro -
Grey Shading 28,00 Euro
Kammstranen 32,00 Euro
Folienstrahnen 38,00 Euro - - - B}
Bart 13,00 Euro
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bis 5 Jahre 11,00 Euro

bis 14 Jahre 1700 Euro

Bis 16 Jahre 25,50 Euro



